



1' אלול, תשפ"ב
6 ספטמבר, 2022

פרוטוקול משיבת מליאה מן המניין

מס' 52 מיום 6.9.2022

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 52 מיום 6.9.2022 שנערכה בחדר הישיבות במועצה

נוכחים

טל גורקי	-	ראש המועצה
גילת ברכר	-	מ"מ וסגן ראש המועצה
שרון חוילי	-	סגן ראש המועצה
הדר מושקט	-	חבר המועצה
טל תעסה	-	חברת המועצה
עמי אחיאל	-	חבר המועצה
תומר יפת	-	חבר המועצה
רות שטרן קטרי	-	חברת המועצה

חסרה

לימור שרגא	-	חברת המועצה
------------	---	-------------

מוזמנים

זאב ובר	-	מזכיר/גזבר המועצה
אלון קוחלני	-	מבקר המועצה

סדר היום:

1. עדכוני ראש המועצה.
2. הצגת הדוח הכספי של המועצה ליום 30.6.22.
3. אישור תב"ר מס' 451 למיחשוב מערך רישוי עסקים בסך 146,073 ₪. מימון: משרד הפנים.
4. אישור פרוטוקול ועדת חינוך מס' 11 מיום 10.7.22.
5. הצעה לסדר היום.

ראש המועצה פתח את הישיבה.

חברי המועצה עומדים דקה דומיה לזכרם של תושבי היישוב פרוספר ליאני ז"ל, ציון שמע ז"ל ושמחה (סימה) כביר ז"ל שהלכו לעולמם.

ראש המועצה וחברי המועצה משתתפים באבלו של מזכיר/גזבר המועצה עם פטירת אימו.

ראש המועצה מבקש להכניס לסדר היום הצעה של תומר יפת בנושא מיספור בתי מגורים ברחוב יונה פישר.

52.1 מס' החלטה

מליאת המועצה מאשרת פה אחד הכללת הנושא בסדר היום.

1. עדכוני ראש המועצה

א. שנת הלימודים תשפ"ג בפרדסיה נפתחה כסדרה בכל מוסדות החינוך. זה לא דבר של מה בכך – מספר התלמידים בגילאי 3 – 18 גדל בשלוש השנים האחרונות מ- 1,300 ל- 2,000 תלמידים - גידול של יותר מ- 50%. בגילאי 0 – 3 יש כיום בפרדסיה 300 ילדים לעומת 100 שהיו לפני שלוש שנים – גידול של פי שלוש. בצהרונים המופעלים על ידי המרכז הקהילתי יש כ- 550 תלמידים, לעומת 220 שהיו לפני שלוש שנים. בהיערכות נכונה ומסודרת של מערכת החינוך הפורמלי והבלתי פורמלי הצלחנו להכיל את הכל, כולל גיוס של כל כוח האדם הנוסף הנדרש להפעיל את המערכת. כולם יודעים עד כמה הדבר קשה בעת הזו.

ב. בקרית החינוך "דרור" בלב השרון היו עם פתיחת השנה ארועי אלימות בעיקר על רקע מאבקים בין שכבות י"א ל-י"ב. קיים גם נוהג של שכבות י"ב לצאת למסיבה באישון לילה ולהגיע במצב בעייתי לבית הספר ביום הראשון ללימודים. זה דבר שאסור להשלים איתו. ארועי האלימות היו קשים ובלתי נסלחים. ברור שצריך לגלות אפס סובלנות לאלימות. הנהלת הקריה עירבה את המשטרה שהזמינה לחקירה את המעורבים. התקיימו מספר ישיבות בנושא ב"דרור" בהשתתפות נציגי המועצה בראשות הדר מושקט, יו"ר ועדת החינוך שלנו. נעשים מאמצים גדולים בנושא. מספר התלמידים בבית הספר מתקרב ל- 3,000, ביה"ס גדול מדי וזו אחת הסיבות שאנו צריכים להזדרז ולהקים בית ספר תיכון אצלנו. מקווים שמשרדי החינוך והאוצר ימצאו את הפתרון התקציבי לכך.

ג. יש קושי בהסעות בבוקר מפרדסיה ל"דרור". השנה אנו מסיעים 645 תלמידים לדרור ב- 12-13 אוטובוסים מידי יום. גם פה יש גידול בשנים האחרונות. יש באזור בעיות תנועה קשות בשעות הבוקר שגורמות לאיחורים של התלמידים לבית הספר. זו לא בעייה של פרדסיה בלבד אלא גם של יישובי לב השרון הסמוכים אלינו. האיחורים נגרמים גם בשל איחור של חלק מהאוטובוסים בהגעה אלינו עקב פקקים על כביש 4, וגם עקב היערכות זמן הנסיעה מפרדסיה ל"דרור" שלוקח ביום טוב כחצי שעה. בדקנו אפשרות להקדים את זמן ההגעה של האוטובוסים ברבע שעה, והדבר בלתי אפשרי, בשל היעדר זמינות של אוטובוסים בשעה זו.

אנחנו מעריכים שהבעייה הוחמרה השנה בגלל העבודות בצומת הדסים שגורמות כרגע לצוואר בקבוק בצומת ולפקקים גדולים, וזאת בנוסף לעבודות במחלף פולג שמביאות להסטה של תנועה לכביש 4.

פנינו לנתיבי ישראל ונמסר לנו שעוד כשבועיים לערך תועתק הצומת באופן זמני ונפח התנועה העוברת ישוב לקדמותו. מקווים שהדבר יתרום להפחתת עומסי התנועה.

תחנות האיסוף העיקריות ביישוב מרושתות במצלמות ומפוקחות גם מרחוק, כך שאנו יודעים מה קורה בתחנות האיסוף בזמן אמיתי. כדי לנסות לשפר את המצב צמצמנו מסלולים בתוך היישוב. זימנו היום את המסיע על מנת להפיק לקחים, ולנסות לצמצם ככל האפשר את הזמן שלוקח לאוטובוסים להסתובב בתוך היישוב וגם להיכנס אליו ממזרח. נוסיף להיות עם יד על הדופק כדי למצוא פתרונות יצירתיים. זו סיבה נוספת לצורך להקים ב"ס תיכון בתוך היישוב.

ד. פתחנו השנה גן לחינוך מיוחד לגילאי טרום חובה. הגן נקרא "גן תאנה" והוא שוכן באופן זמני בב"ס "תפוז". בגן יש 12 תלמידים, כולם מפרדסיה.

ה. לראשונה בהיסטוריה החלה לפעול מערכת רמזורים בכניסה לפרדסיה. חשוב להדגיש שהרמזור לא נועד להפחית את הפקקים אלא לשפר את הבטיחות. מטרה זו הושגה בצורה אופטימלית. הכניסה והיציאה מהיישוב נהפכה להיות בטוחה הרבה יותר.

ו. במהלך החודש הקרוב נפרסם מכרז להפעלת בית קפה במרכז התרבות החדש שבנייתו הולכת ומתקדמת בקצב מהיר. אנחנו נערוך בקרוב סיור לחברי המועצה במקום.

ז. 90% מהעבודות להעתקת קווי המתח העליון כבר בוצעו. כדי לסיים את העבודה יש צורך לבצע הפסקות חשמל יזומות באזור. מטעמים של ניהול משק החשמל וענייני היצע וביקוש, נמסר לי כי ניתן יהיה לעשות זאת רק בחודש נובמבר. מקווים שהדבר יעשה במועד המתוכנן והעבודות תסתיימנה.

ח. ב-1 לנובמבר יתקיימו בחירות לכנסת. יש ביישוב קלפיות חדשות: 2 קלפיות בב"ס "רימון", כשאחת מהן של קורונה וקלפי נוספת באפרסק.

ט. הרמת כוסית משותפת למועצה ולמתנ"ס תתקיים במועצה ב-20.9 בשעה 17:15, חברי המועצה מוזמנים.

2. הצגת הדוח הכספי של המועצה ליום 30.6.22

המועצה סיימה את המחצית הראשונה של השנה בגרעון קל של כ-150 אלפי ₪. ככלל, המועצה עומדת בתוכנית העבודה. יתרות המזומנים של המועצה נמצאות בירידה מתמדת עקב המשך עבודות הפיתוח ביישוב ובניית מרכז התרבות והקהילה החדש.

גזבר המועצה מציין כי הסביבה הכלכלית הופכת להיות יותר קשוחה, יש גידול בעלויות בכל התחומים כולל שכר עבודה, חשמל, דלק, הסעות ועוד.

ראש המועצה מציין כי כשנכנס לתפקיד לפני כשמונה שנים ראש המועצה היוצא יצחק ימיני אמר בנאום הסיכום שלו שהוא משאיר 10 מיליון ₪ בקופת המועצה. גם אם אנחנו נשאיר 10 מיליון ₪ בקופה בסוף הקדנציה הזו, חשוב לדעת שמאז שנת 2014 ועד שנת 2022 המועצה השקיעה בתקציבי פיתוח תשתיות ומבני ציבור סכום עתק של 270 מיליון ₪. במועצה קטנה כמו שלנו זה בלתי נתפס. בתקופה הזו פרדסיה שינתה לחלוטין את פניה.

3. אישורי תב"רים

אישור תב"ר מס' 451 למיחשוב מערך רישוי עסקים בסך 146,073 ₪ מימון: משרד הפנים

בהמשך לרפורמה בנושא רישוי עסקים המועצה קיבלה הקצבה בסך 146,073 ₪ ממשרד הפנים לצורך מיחשוב ודיגיטציה של מערך רישוי העסקים, האכיפה והפיקוח.

התקיים דיון.

לבקשת חברי המועצה יוזמן רכז רישוי העסקים של המועצה לישיבת המועצה כדי להרחיב בנושא הרפורמה בתחום רישוי העסקים ומשמעויותיה.

החלטה מס' 52.2

מליאת המועצה מאשרת פה אחד תב"ר מס' 451, למיחשוב מערך רישוי בסך 146,073 ₪. מימון: משרד הפנים.

4. אישור פרוטוקולים

ועדת חינוך מס' 11 מיום 10.7.22

הועדה קיבלה דיווח מסכם לשנה"ל תשפ"ב, הכירה את ראש שבט הצופים החדשה – נילי וויס ישראל ודנה בהיערכות המועצה לקראת שנה"ל תשפ"ג, כולל פתיחת גן חדש לחינוך מיוחד, כניסה לתוכנית גפ"ן (גמישות פדגוגית ניהולית) בבתי הספר היסודיים, ומבנים חדשים שנמצאים בהקמה: שני גני ילדים בשכונת "הדר השרון" ושלב ג' ואחרון של בית ספר "רימון". עדיין אין הרשאה תקציבית לבניית בי"ס תיכון.

החלטה מס' 52.3

מליאת המועצה מאשרת פה אחד את פרוטוקול ועדת החינוך מס' 11 מיום 10.7.22.

5. הצעה לסדר יום

תומר יפת – כתובות בתי המגורים ברחוב יונה פישר, בעיקר בקטע המערבי שלו הסמוך לבניין המועצה, אינן מסודרות.

רצף מספרי הבתים לא נשמר, עקרון חלוקת המספרים לצד זוגי ולצד אי זוגי לא מיושם וקיים בלבול וקושי באיתור פסי של הבתים עפ"י כתובתם.

מעבר לקושי היומיומי בהכוננת אורחים, שליחים ונותני שירות למיניהם לכתובת הרצויה, קיים חשש אמיתי שבשעת חירום יתקשו כוחות ההצלה (מד"א, איחוד והצלה, מכבי אש וכד') לאתר את הבית בו נדרש הסיוע, דבר היכול להוביל לאובדן זמן יקר ולסיכון חיים.

הצעת החלטה: מועצת פרדסיה, בתיאום עם משרד הפנים ועם דיירי רחוב יונה פישר הרלוונטיים, תפעל לעדכון ותיקון כתובות המגורים ולהתאמתן למתכונת הגיונית ומסודרת בהתאם לעקרונות מספור הבתים הנהוגים בפרדסיה.

התקיים דיון שבו הוצגה הבעייתיות בתהליך המוצע לאור ניסיון העבר עם הדיירים ברחוב.

52.4 מס' החלטה

ייערך מיפוי קטע הרחוב הרלבנטי וייבחנו חלופות לשיפור נגישות המספרים. הנושא ידווח למועצה.

רשם: זאב ובר.

בברכה,



טל גורנקי
ראש המועצה

זאב ובר
מזכיר המועצה

חתימות ראש המועצה ומזכיר המועצה